МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 17 мая 2021г. №310

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:
главному бухгалтеру общества Бересневои

Вере Васильевне

Министр

Верно:
Начальник от;

с ограниченной ответственностью
«Кленовицкое», Орловский район Кировской
области.

Д.Н. Патрушев

Е.В. Высоцкая